
1 
 

Uchwała Nr XXXIV/302/18  

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 9 listopada 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXVII/263/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia  

30 września 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej  

i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

W paragrafie 1 ust. 4 Uchwały Nr XXXVII/263/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 

września 2010 roku dotychczasową treść skreśla się i wpisuje: „Kierownicy referatów urzędu 

składają w terminie do 10 października zbiorcze projekty finansowe dochodów w 

szczegółowości: dział, rozdział, paragraf i wydatków w szczegółowości: dział, rozdział i grupa 

paragrafów”. 

W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXXVII/263/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 

września 2010 roku dotychczasową treść skreśla się i wpisuje: „Kierownicy podległych 

jednostek budżetowych w terminie do 1 października przekazują kierownikom odpowiednich 

referatów urzędu wstępne projekty planów finansowych dla: 

1) dochodów – w szczegółowości dział ,rozdział, paragraf, 

2) wydatków – w szczegółowości dział, rozdział, grupa paragrafów, 

3) dochodów wyodrębnionych na wydzielonym rachunku oświatowych jednostek 

budżetowych i wydatków nimi finansowanych”. 

W paragrafie 3 ust. 2 Uchwały Nr XXXVII/263/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 

września 2010 roku dotychczasową treść skreśla się i wpisuje: „Szczegółowy plan dochodów 

Burmistrz Pyzdr opracowuje w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej – dział, rozdział, 

paragraf a szczegółowy plan wydatków Burmistrz Pyzdr opracowuje w szczegółowości dział, 

rozdział, grupa paragrafów”. 

W paragrafie 4 ust. 6 pkt 4 Uchwały Nr XXXVII/263/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 

września 2010 roku dotychczasową treść skreśla się i wpisuje się: „odczytanie opinii 

regionalnej izby obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej i opinii w sprawie możliwości 

sfinansowania deficytu”. 

 

 



2 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu miejskiego w Pyzdrach i Biuletynie 

informacji Publicznej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


